CAMARA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MINAS

Empenhos Pagos no Periodo - Sintético

P&gina 00001
17/04/2020 - 14:06:24

Periodo 01/03/2020 a 31/03/2020 PROSISCO
SIADOF/carminha
SinwarRin m aAL (relpagtos)
Pagamento Empenho Fornecedor Natureza Valor
Unidade Orgamentaria: 0101 CORPO LEGISLATIVO
03/03/2020 2020/NE/000011-001 SERGIO DAMIAO MORAIS 3.3.90.93.01 300,00
03/03/2020 2020/NE/000033-003 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.99 155,00
04/03/2020 2020/NE/000002-001 DIRCEU DA SILVA 3.3.90.93.01 299,79
05/03/2020 2020/NE/000054-001 CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS 3.3.90.39.19 1.050,00
09/03/2020 2020/NE/000058-001 OLIVEIRA CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS 3.3.90.39.99 221,24
16/03/2020 2020/NE/000057-001 LUCAS GERALDO FERREIRA NASCIMENTO 3.3.90.39.99 980,00
18/03/2020 2020/NE/000003-002 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.93.01 300,00
20/03/2020 2020/NE/000039-002 VOLNEY HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 3.3.90.36.43 565,00
23/03/2020 2019/NE/000131-001 MOACIR RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 3.3.90.36.06 15.000,00
23/03/2020 2020/NE/000004-002 JOAO FRANCISCO VIERA 3.3.90.93.01 300,00
23/03/2020 2020/NE/000007-002 JOSE MUNIR MACHADO 3.3.90.93.01 300,00
23/03/2020 2020/NE/000024-003 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.06 50.951,50
23/03/2020 2020/NE/000025-003 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.10 5.095,15
23/03/2020 2020/NE/000046-001 FERNANDO HENRIQUE FREITAS 03091838633 3.3.90.39.05 1.680,00
23/03/2020 2020/NE/000052-001 CARMO GRAFICA LTDA 3.3.90.39.48 1.900,00
24/03/2020 2020/NE/000059-001 CELIO EDUARDO COSTA 3.3.90.36.99 695,00
25/03/2020 2020/NE/000005-001 CELIO ROBERTO AZEVEDO 3.3.90.93.01 252,03
27/03/2020 2020/NE/000006-001 ONALDO JOSE DOS SANTOS 3.3.90.93.01 250,00
27/03/2020 2020/NE/000061-001 LILIAN KATIA DE OLIVEIRA GUIMARAES 00084 3.3.90.39.99 900,00
30/03/2020 2020/NE/000030-003 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 11.769,80
30/03/2020 2020/NE/000033-004 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.99 162,00
30/03/2020 2020/NE/000062 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 3.564,00
Sub-Total 96.690,51
Unidade Orgamentaria: 0102 SECRETARIA GERAL
03/03/2020 2020/NE/000044-001 PADARIA, CONFEITARIA, LANCHONETE PAO E C 3.3.90.30.07 488,55
04/03/2020 2020/NE/000053 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.36.99 400,00
06/03/2020 2019/NE/000012-002 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 8,84
09/03/2020 2020/NE/000013-001 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.33.99 180,00
09/03/2020 2020/NE/000018-002 TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.3.90.39.43 223,61
12/03/2020 2020/NE/000013-002 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.33.99 80,00
16/03/2020 2020/NE/000019-010 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 4,88
16/03/2020 2020/NE/000049-001 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 3.800,00
16/03/2020 2020/NE/000050-001 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 4.400,00
16/03/2020 2020/NE/000056-001 SUPERMERCADO COSTA LTDA ME 3.3.90.30.22 2.931,87
20/03/2020 2019/NE/000127-002 CONQUEST TELECOMUNICAGOES LTDA 3.3.90.40.06 239,90
20/03/2020 2020/NE/000017-002 CEMIG DISTRIBUIGAO S.A. 3.3.90.39.29 615,57
23/03/2020 2019/NE/000095-003 TATIANA PATRICIA FERREIRA 3.3.90.36.19 310,00
23/03/2020 2020/NE/000014-001 VALERIA PATRICIA COSTA RESENDE 3.3.90.33.99 180,00
23/03/2020 2020/NE/000019-011 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 104,73
23/03/2020 2020/NE/000020-003 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.64 42,00
23/03/2020 2020/NE/000021-003 MMC ADMINISTRADORES E CONTADORES LTDA 3.3.90.39.05 2.946,42
23/03/2020 2020/NE/000022-003 MMC ADMINISTRADORES E CONTADORES LTDA 3.3.90.40.02 3.211,50
23/03/2020 2020/NE/000026-004 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.04.99 2.787,99
23/03/2020 2020/NE/000026-005 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.04.99 1.416,76
23/03/2020 2020/NE/000027-003 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.04 11.073,37
23/03/2020 2020/NE/000028-003 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.05 14.753,74
23/03/2020 2020/NE/000029-003 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.16.00 184,80
23/03/2020 2020/NE/000043-002 MARCOS ANTONIO COSTA 3.3.90.36.43 1.250,00
23/03/2020 2020/NE/000044-002 PADARIA, CONFEITARIA, LANCHONETE PAOE C 3.3.90.30.07 813,06
23/03/2020 2020/NE/000060-001 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.94.01 850,48
24/03/2020 2019/NE/000115-003 RODRIGO PRADO ALKMIM - ME 3.3.90.40.99 1.465,00
25/03/2020 2020/NE/000013-003 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.33.99 80,00
26/03/2020 2020/NE/000038-001 MAICON ELIS DA SILVA 3.3.90.40.99 800,00
30/03/2020 2020/NE/000031-004 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.04.99 585,48
30/03/2020 2020/NE/000031-005 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.04.99 374,06
30/03/2020 2020/NE/000032-004 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 5.462,50
Sub-Total 62.065,11



CAMARA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MINAS

Empenhos Pagos no Periodo - Sintético
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Periodo 01/03/2020 a 31/03/2020 PROSISCO
SIADOF/carminha
SRR m (relpagtos)
Pagamento Empenho Fornecedor Natureza Valor
Total 158.755,62



